FICHA TECNICA, O’ferta econémica de medicamentos y otros productos farmacéuticos, proceso: FAR.IP.019.2020 30-06-2020
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Renovacion, pero El registro sanitario no corresponde a producto
COHOL 70= ANTISEPTICO es de otro descrito en la oferta, la concentracidn del producto
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INDICADOR (INTEGRADOR) QUIMICO
PARA ESTERILIZACION A VAPOR VERIFY - |INTEGRADOR Q.1243A . . BOLSA X 500 i
00166 Ofertan 3M y se solicita VERIFY,- STERIS
NjA TERIS - Raf, PCCOGTE- panuste por 500 |VAPOR(BOLEX350) 20170M-0016648 Caja por 00 unds {300 >0 coso VIGENTE st cuMPLE y X
unidades.
INDICADOR (INTEGRADOR) QUIMICO  |INDICADOR QUIMICO DE
. PARA ESTERILIZACIGN A VAPOR VERIFY - | DESPLAZAMIENTO LATERAL TIPO § CAIA X 500 CAJA X 500
° A STERIS - Ref. PCCO67B- paquete por 500 |COTRO MARCA STERIS - Ref. 20200021633 UNIDADES Unioapes  |PURGIPLAST VIGENTE B CUMPLE
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INDICADOR DE LAVADO ReF. LCCO12 - CAJA X 100 CAJA X 100
7 N/A A “100 undadies TEST DE LIMPIEZA ALL CLEAN NO REQUIERE ONIDADES ONDAogs  |SURGIPLAST /A st cuMpLE
INDICADOR QUIMICO PARA
ESTERILIZACION POR PEROXIDO DE | INDICADOR TIPO IV PARA CAJA X 200 CAJA X 200
8 N/A HIDROGENO TIPO 4 Ref. VH202 PEROXIDO DE HIDRGGENO 20190M-0019565 UNIDADES UniDaDes | SURGIPLAS VIGENTE st CUMPLE
CAJA*200unidades
JABON ANTISEPTICO A BASE DE PREPODYNE SCRUB ESPUMA ]
9 N/A YODOPOLIVINILPIRROLIDONA 8% - YODOPO BOLXGOML 303003012 |2016M-003759-34 BOLSA CAIA X 50 FUERTES MEJIA  |VIGENTE st cUMPLE
50mL(B1) .
JABON QUIRURGICO A BASE DE JABON QUIRURGICO A BASE .
10 N/A |GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 4% POR | OF GLUCONATO DE 2016M-0016758 BOLSA CAJA X 50 FUERTES MEJIA  |VIGENTE NO NO CUMPLE se solicita al 4% y ofertan al 2%
L20mL(81) CLORHEXIDINA 2% POR
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JABON QUIRURGICO A BASE DE
GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 4% POR.

30mL(B1)




JABON QUIRURGICO DE USO EXTERNO | WESCOHEX JABON - - B
12 N/A CON CLORHEXIDINA AL 2% - 850mL. CLORHEXIDINA 2% 2016M-0016753 BOLSA CAAX 12 FUERTES MEJIA | VIGENTE st CUMPLE
WESCOHEX BOLSAX850 ML 303005007
SOLUCION DESINFECTANTE DE ALTO  |PREPODYNE SOL YODOPO . . se solicita Virkon, para superficies y ofertan solucién
3 INIVEL - VIRKON FRASCO 500g BOLSAX6QML 306003012 wesT | 2014M-003893-R3 BOLsA CAIAX S0 FUERTES MBJIA | vigente NO NO CUMPLE tdpica, Y del que ofertan no allegan ficha técnica
1 [SOLUCION TOPICA ANTISEPTICA
YODOPOVINONA Al 10% - A0ml (R1)
15 UIMPIADOR DE CAMARAS PARA
ALITOCI AVES GALON.
DETERGENTE DESENGRASANTE Y
DESINCRUSTANTE PARA AREAS Y
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GENERACION DETERGENTE GALON
GEL ANTIBACTERIAL DE HAND RUS GEL ANTIB . oo X o se puede verificar concentracién, no allega ficha
17 |CONCENTRACION DE ALCOHOL MAYOR O |BOLSAX8SOML VALVULA NSOC40024-10CO FRASCO UNIDAD FUERTES MEJfA  |VIGENTE L NO CUMPLE enica
IGUAL A 65% DESCARTABLE 301001014 |concentracion, no
allega ficha técnica
Autorizacién come . Autorizacion. manejo. de - i - .
Oferente Experiencia distribuidor mayorista CCCA (Cumiple, NO medicamentos de control BPM (Cumple, NO'Cumple o No Aplica) Resultado Requisitas Habilitantes Observaciones (motivo por ef cuat NO'CUMPLE)
g {Cumple, NO Cumple o No - | Cumple o No Aplica). | especial (Cumple, NO Cumple o (Cumple/NQ Cumple)
- Anlica) - Ao Anlica)
En acta de visita del ente territorial, se evidencia
concepto favorable pero no permite ver fecha de
acta para corroborar la vigencia dado que el
3 documento escaneado es poco legible. Hay
f certificacién de INVIMA de CCAA para
FUERTES MEJIA no cumple
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA pl Laboratorio West que cumple con normas de
almacenamiento pero para sus correspondientes
productos pero no hallega certificacion para
Fuertes Mejfa. No hallega fichas técnicas de los
productos para verificar si pueden ser utilizados
COBO MEDICAL E CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE
SURGIPLAST. CUMPLE\ CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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